

Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS

Skejbyparken 154, 8200 Århus N

CVR-nr. 21 74 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Ole Hedeager Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS
Skejbyparken 154
8200 Århus N

Telefon: 87 41 11 11

CVR-nr.: 21 74 56 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Hedeager Momsen

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Plastikkirurgisk Speciallægeklinik i Aarhus. Selskabet har endvidere til formål at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.409 t.kr. mod 3.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.808 t.kr. mod 1.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	4.408.811	3.808.678
1 Personaleomkostninger	-1.111.140	-1.021.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-544.583	-531.666
Resultat før finansielle poster	2.753.088	2.255.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.682.711	643.239
Andre finansielle indtægter	2.023.883	263.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.425	-830.971
Resultat før skat	7.422.257	2.331.833
Skat af årets resultat	-614.308	-527.827
Årets resultat	6.807.949	1.804.006
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.250.712	220.039
Overføres til overført resultat	4.449.237	1.583.967
Disponeret i alt	6.807.949	1.804.006

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	9.465
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9.465
4 Grunde og bygninger	18.042.146	18.190.366
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.399	207.687
Materielle anlægsaktiver i alt	18.136.545	18.398.053
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.688.119	3.437.408
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.715	8.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.696.834	3.446.123
Anlægsaktiver i alt	23.833.379	21.853.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.537	396.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.958	69.960
Udsudte skatteaktiver	684.528	16.434
Tilgodehavende selskabsskat	0	438.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	381.943	14.345
Andre tilgodehavender	63.373	30.133
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	252.716	1.453
Tilgodehavender i alt	2.130.055	967.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.330.079	10.468.493
Værdipapirer i alt	14.330.079	10.468.493
Likvide beholdninger	178.740	328.308
Omsætningsaktiver i alt	16.638.874	11.764.051
Aktiver i alt	40.472.253	33.617.692

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	300.000	300.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.588.120	3.337.408
11 Overført resultat	22.971.432	18.522.195
Egenkapital i alt	28.859.552	22.159.603
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.952.021	9.624.798
Deposita	327.488	320.693
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.279.509	9.945.491
13 Kortfristet del af langfristet gæld	665.000	685.000
Gæld til pengeinstitutter	0	15.174
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.329	284.795
Selskabsskat	130.301	0
Anden gæld	1.194.496	470.563
Periodeafgrænsningsposter	52.066	57.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.333.192	1.512.598
Gældsforpligtelser i alt	11.612.701	11.458.089
Passiver i alt	40.472.253	33.617.692
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	972.561	906.861
Pensioner	137.020	112.700
Andre omkostninger til social sikring	1.559	1.615
	1.111.140	1.021.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.122	2.118
Andre finansielle omkostninger	35.303	828.853
	37.425	830.971
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	47.325	47.325
Kostpris 31. december 2019	47.325	47.325
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-37.860	-28.395
Årets af-/nedskrivninger	-9.465	-9.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-47.325	-37.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	9.465
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	20.043.839	19.905.338
Tilgang i årets løb	273.610	138.501
Kostpris 31. december 2019	20.317.449	20.043.839
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.853.473	-1.444.560
Årets af-/nedskrivninger	-421.830	-408.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.275.303	-1.853.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	18.042.146	18.190.366

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	876.942	876.942	
Kostpris 31. december 2019	876.942	876.942	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-669.255	-555.967	
Årets af-/nedskrivninger	-113.288	-113.288	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-782.543	-669.255	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	94.399	207.687	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000	
Opskrivninger primo 1. januar 2019	3.337.408	3.117.369	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.682.711	643.239	
Udbytte	-432.000	-423.200	
Opskrivninger 31. december 2019	5.588.119	3.337.408	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.688.119	3.437.408	
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	8.715	8.715	
Kostpris 31. december 2019	8.715	8.715	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.715	8.715	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	508.004	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	300.000	300.000		
	300.000	300.000		
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.337.408	3.117.369		
Resultatandel	2.250.712	220.039		
	5.588.120	3.337.408		
11. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	18.522.195	16.938.228		
Årets overførte overskud eller underskud	4.449.237	1.583.967		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0		
	22.971.432	18.522.195		
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800		
Udloddet udbytte	0	-105.800		
	0	0		
13. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	9.617.021	665.000	8.952.021	6.300.000
Deposita	327.488	0	327.488	0
	9.944.509	665.000	9.279.509	6.300.000

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 18.042 t.kr.

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse i sambeskatningen er opgjort til 130 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
